Consortium, uxor, Com-
 par

Marita, apud Ovid.
 Mater familias

Thalami particeps
Ματρωνα

Abide, vide **Antand**.

Abiles, vide **Creps**

Abill, a mind, or affec-
 tion

Arbitrium, *αυτηξισιν*

Arbitrari, Voluntas

Natus, *νεμε*

Ratio, Animus

Consilium, Judicium

Animi sententia, Voluntas

Ceterum Placitum, Assen-
 sus, Consensus, Natus,
 Consilium, ad alia quoque
 referuntur, **by your leave**
 or **licence**

Libera arbitrium
 Animi voluntas, sententia
 Libera, a free will

good will, vide **fa-
 vour**.

accord ing to your own
will.

Pro tuo ipsius arbitratu
 Tuo ipsius judicio ac volun-
 tate

Judicio proprio
 Ex dictamine proprio

Illos ex tuo ingenio judicas,
 Terent. **after your opti-
 non**

Abillingly, of himselfe,
 with his own mind,
 will and accord.

Ultero, Sua sponte, *αυτηξισιν*

Spontere, *αυτηξισιν*

Libens, Libenter

Libens, Libenter

Perlibenter, Perquam liben-
 ter

Libens ac volens
 Non excitatus ad hoc

Non gravatum
 Non extimulatus

Ex animo, ex animi senten-
 tia, apud Cic. pro ultro
 & sponte

Spontaneus, Ultronens

Non requisitus, proprio
 ductu

Voluntarius, *ικων*, *von*
 lens

Propria voluntate, *αυτηξισιν*

Coactus tua voluntate, a-
 pud Te ent.

Non coactus, *ικων*

Tuo pte ingenio, Te non ino-
 vito

Tua voluntate.

Abill, vide **Abill-
 nate**.

Abillfully, done with a
 free or a set pur-
 pose.

Cogitatum, factum
 Studio, Cum studio

εξωτιν, *αυτηξισιν*

Studio e. Consilio
αυτηξισιν, *εν αρεσθησει*

Consilio, Volenter
 Sciens & prudens feci

Destinata malitia
 Marura habica deliberatione

Re omnibus perpensa
 Destinata voluntate

Sapienter, non temere
 Ex animo, non dissimulan-
 ter

Dara opera *εν αρεσθησει*

Dedita opera, De indu-
 stria

Ex industria *εξωτιν*

Composito. Ex compo-
 sito

Ex destinato, Ex propo-
 sito

εκ προσημετης

Abether you will or
 not, **inspite of your**
 heart

Volens, nolens, Velis, nolis
 Πόθος, Libens, Invitus
 Ultroneus, Coactus
 Volens invito animo, ἰ-
 κών
 Ἄκων Συμῶν, apud Eurip.

a Wilderness.

Desertum, Secellus
 Eremus, Ἰρημος med, prod.
 & sine aspiratione in pri-
 ma
 Solitudo, locus solitarius
 Inhabitata plaga
 Anachoresis
 Abata, ἀβάτη, in via loca
 Avia, longissime remota
 Recessus, Latebra
 Locus remotus
 Terra deserta & invia, in
 lib. Psal.
 Hinc dicti solitarii Eremitae
 Ἐρημίται, Eremitae, Ana-
 choretae, eremum ac soli-
 tudinem incolentes
 Vitam abditam iustis syl-
 vestribus agentes
 Monozonii, apud Just.

a Witable, vide Aitger.

Winds.

Ventorum flamina, Flatus
 Spiritus proventus, in sacris
 literis
 Ventiprocella
 Turbines, Vis ventorum
 Turbo proprie, a top, ὀρῶ
 Impetuosa ventorum ratio
 Αἶλαξ Græcè & Typhon
 Et Vertex ventus contor-
 tus, rotatus & turbulens
 Aura, flatus mollior ac sua-
 vior
 Infurrans, dulce frigerans
 aura